
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/192/13 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Przemków na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235-237, 

art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach:  

1. Plan dochodów wynosi  31.941.601 zł, z tego:  

a) dochody bieżące  24.975.594 zł  

b) dochody majątkowe  6.966.007 zł 

2. Plan wydatków wynosi  29.527.799 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące  24.975.594 zł,  

b) wydatki majątkowe  4.552.205 zł 

3. Plan rozchodów wynosi  2.413.802 zł, z tego:  

a) spłata otrzymanych kredytów i pożyczek  2.413.802 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Janikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 sierpnia 2013 r.

Poz. 4765



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/192/13  

Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 26 marca 2013 r.  

 

Zamiany w planie wydatków na 2013 r. 

dz.  rozdz.  § wyszczególnienie  zwiększenie  zmniejszenie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - zł  397 650,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - zł  397 650,00 zł 

  6050  

wydatki inwestycyjne jednostek budżet. remont 

świetlicy wiejskiej w Karpiach remont świetlicy 

wiejskiej w Jędrzychówku  

- zł  

397 650,00 zł 

198 825,00 zł 

198 825,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
397 650,00 

zł  
- zł 

 90002  Gospodarka odpadami  
397 650,00 

zł  
- zł 

  6650  

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin ... na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

397 650,00 

zł  
- zł 

   Razem  
397 650,00 

zł  
397 650,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4765



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/192/13  

Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 26 marca 2013 r.  

 

Zamiany w planie wydatków majątkowych na 2013 rok 

dz.  rozdz.  § wyszczególnienie  zwiększenie  zmniejszenie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  - zł  397 650,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - zł  397 650,00 zł 

  6050  

wydatki inwestycyjne jednostek budżet. remont 

świetlicy wiejskiej w Karpiach remont świetlicy 

wiejskiej w Jędrzychówku  

- zł  

397 650,00 zł 

198 825,00 zł 

198 825,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
397 650,00 

zł  
- zł 

 90002  Gospodarka odpadami  
397 650,00 

zł  
- zł 

  6650  

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin ... na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

397 650,00 

zł  
- zł 

   Razem  
397 650,00 

zł  
397 650,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4765


		2013-08-23T11:43:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




